essere dichiarata ed accertata in occasione dell’invio della richiesta di offerta. 

mailto:protocollo.roccamonfina@asmepec.it

6. ULTERIORI INFORMAZIONI SULL’APPALTO OGGETTO DELLA SUCCESSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA. 

TERMINE DI ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Il tempo massimo per ultimare tutti i lavori in oggetto è fissato in n. 545 (cinquecentoquarantacinque) 

giorni naturali e consecutivi, come da cronoprogramma di progetto approvato, decorrenti dal giorno 

successivo alla data di sottoscrizione del verbale di consegna dei lavori stessi o in ogni caso dalla data 

dell’ultimo verbale di consegna parziale ai sensi dell’art.